fatture  emesse  dalla  Ditta  Tempor  S.p.A.  di  Milano  per  il  personale  somministrato  assegnato  alle
Strutture dell’ARES operanti nell’ambito dell’Area di Oristano, presuntivamente determinata, sulla base
della spesa registrata nel mese di dicembre 2022, in complessivi €.16.000,00 (euro sedicimila/00); 

PER i motivi esposti in premessa

DETERMINA

1) DI STABILIRE  la stima complessiva dei costi per la somministrazione di lavoratori interinali per il
mese di gennaio 2023, ai fini della emissione del relativo ordine finalizzato alla liquidazione delle

[...]

fatture emesse dalla Ditta Tempor S.p.A. di Milano per il personale somministrato assegnato alle
Strutture dell’ARES operanti nell’ambito dell’Area di Oristano, presuntivamente determinata, sulla
base  della  spesa  registrata  nel  mese  di  dicembre  2022,  in  complessivi  €.16.000,00  (euro
sedicimila/00);

2)  DI PRECISARE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in  €.16.000,00
(euro sedicimila/00) IVA inclusa, risulta così impegnato sul Bilancio dell'esercizio 2023 ed è stato
finanziato come di seguito rappresentato:

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO

MACRO
AUTORIZZAZIONE

CONTO
CENTRI DI COSTO

(se noto)

IMPORTO 

IVA INCLUSA

DRU 1/2023-SUB. 9 A511010503